OREMUS

Bene f dic, Domine, lias Cruces, quia per
Crucera sanctam tuam eripuisti mundum a po-

téstate daemonutn, et superasti passione tua
suggestorem peccati, qui gaudebat in praevari-
catione primi hominis per ligni vetiti sum-
ptionetn.

Tune Sacerdos eas adspergens dicat:

Sanctificentur ista Crucis signa in nomine
Patris, t et Filii, f et Spiritus f Sancti: ut oran-
tes, inclinantesque se propter Deum ante istas
Cruces, inveniant sanitatem animae, et corpo-
ris. Per Christum Dominum nostrum.

B£. Amen.
Deinde cantatur sequens:

Hymnus.

Vexilla Regis prodeunt, * Fulget Crucis mys-
terium, * Qua vita mortem pertulit, * Et morte
vitam protulit.

Quae, vulnérala lanceae * Mucrone diro, cri-
minum * Ut nos lavaret sordibus, * Manavit
unda, et sanguine.

Impleta sunt quae concinit * David fideli
carmine, * Dicendo nationibus: * Regnavit a
ligno Deus.

Arbor decora et fulgida, * Ornata regís pur-
pura, * Electa digno stipite * Tam sancta mem-
bra tangere.

Beata, cujus brachiis * Pretium pependit
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saeculi, * Statera facta corporis, * Tulitque
praedam tartarí.

O Crux, ave, spes única, * Hoc passionis
tempore, * Pus adauge gratiam, * Reisque dele
crimina.

Te, fons salutis, Toñitas, * Collaudet omnis
spiritus: * Quibus Crucis victoriain * Largiris,
adde praemium. Amen.

Loco Yersus fije passionis lempo re, qui dicitur tempo-
re Passionis, tempore paschali dieitur Paschale quae fers
gaadium; alio tempore: Tn hac iriumphi gloría.

Hymnus.

Stabat Mater dolorosa * Juxta Crucem lacri-
mosa, * Dum pendebat Filias.

Cujus animara gementem, * Contristatam et
dolentem, :|: Pertransivit gladius.

G quam tristis et afflicta * Fuit illa benedi-
cta * Mater Unigeniti!

Quae moerebat, et dolebat, * Pia mater, dum
videbat * NTati poenas inclyti.

Quis est homo, qui non fleret, * Matrera
Christi si videret * In tanto supplicio?

Quis non posset contristan, * Christi matrera
contemplan * Dolentem cum Filio?

Pro peccatis suae gentis * Vidit Jesum in
tormentis, * Et flagellis subditum.
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Vidit suum dulcera natum * Meriendo deso-
latum, * Dum emisit spiritum .

Eja Mater, fons amoris, * Me sentiré vi ni do-
loris * Fac, ut tecum lugeam.

Fac ut ardeat cor meum, * In amando Chris-
tum Deum, * Utsibi compiaceam. Amen.

Sacerdos accedens ad locum primae Stationis, osculatur
Crucem et tabulam, easque, vel per se, vel per laicum
decenti habitu induturn. collocat in loco ad id praeparato;
deinde legit meditationem eí preces huic Stationi respon-
dentes: quod et fiet in ceteris Stationihus. Ouibus finitis
cantatur.